
UCHWAŁA NR 43/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie ogłoszenia nowych składów komisji senackich oraz komisji dyscyplinarnych

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się nowe składy komisji senackich, Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich, Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów do końca kadencji 2005-2008.

Komisja ds. Budżetu i Finansów

1/ Prof. zw. dr hab. Leon Dorozik
2/ Prof. dr hab. Józef Perenc
3/ Prof. zw. dr hab. Edward Urbańczyk 
4/ Dr hab. prof. US Stanisław Czepita 
5/ Ks. dr hab. prof. US Zdzisław Kroplewski 
6/ Prof. zw. dr hab. Adam Wątor 
7/ Prof. zw. dr hab. Ryszard Borówka 
8/ Dr hab. prof. US Jerzy Stelmach 
9/Dr hab. prof. US Aleksander Panasiuk 
10/ Dr hab. prof. US Tadeusz Smoliński 
11/ dr hab. Izabela Paszt - Kowalska 
12/ mgr Eugeniusz Kisiel 
13/ mgr Andrzej Kuciński 
14/ mgr Janusz Hołubasz
15/ Dr hab. prof. US Radosław Gaziński
16/ Mgr Janusz Blank 
17/ Dr Bazyli Baran 
18/ Mgr Ewa Woltman 
19/ Inż. Bożena Kosińska 
20/ Dr Liliana Talaga 
21/ Mgr Wiesława Świrgoń 
22/ Marcin Wypchło

WNEiZ
Prorektor ds. Budżetu i Finansów
WNEiZ
WPiA
Wydz. Teolog.
Wydz.Hum.
WNP
Wydz. Mat. Fiz.
WZiEU
Wydz. Adm.
WF
Kanclerz US
Kwestor US
Wyd. Naukowe
Bibl. Główna
SWFiS
MSKP
SPNJO
zw. zaw. Solidarność
ZNP
ZZPNNA
Sam.Stud.

1



Komisja ds. Nauki

1/ Prof. zw. dr hab. Wiesław Deptuła
2/ Prof. zw. dr hab. Leon Dorozik
3/ Prof. zw. dr hab. Józef Hozer
4/ Dr hab. prof. US Andrzej Bałaban
5/ Dr Katarzyna Święch
6/ Ks. prof. zw. dr hab. Henryk Wejman
7/ Ks. dr hab. prof. US Andrzej Offmański
8/ Prof. zw. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak
9/ Dr hab. prof.US Ewa Pajewska
10/ Prof. zw. dr hab. Jan Kępczyński
11/ Prof. zw. dr hab. Juliusz Engelhardt
12/ Dr hab.prof. US Beata Filipiak
13/ Dr hab. prof. US Piotr Krasoń
14/ Dr hab. prof. US Adam Bechler
15/ Prof. zw. dr hab. Halina Perkowska
16/ Dr Marek Czerwiński
17/ Łukasz Silski
18/ Katarzyna Dąbska

Komisja ds. Prawnych i Organizacyjnych

1/ Prof. zw. dr hab. Bronisław Ziemianin
2/ Prof. zw. dr hab. Władysław Rozwadowski
3/ Dr hab. prof. US Zdzisław Niedzielski
4/ Ks. dr Andrzej Maćkowski
5/ Prof. zw. dr hab. Stanisław Musielak
6/ Dr hab. prof. US Bogdan Gębski
7/ Prof. zw. dr hab. Adam Szewczuk
8/ dr hab. prof. US Jerzy Madejski
9/ Dr Stanisław Prajsnar
10/ Mirosław Łatka
11/ Mgr Gabriela Chojnacka
12/Dr Małgorzata Moś
13/ Krzysztof Kozłowski

Komisja ds. Kształcenia

1/ Prof. zw. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak
2/ Prof. dr hab. Ksenia Czubakowska
3/ Dr hab. prof. US Stefan Grzesiak
4/ Dr hab. Barbara Kryk
5/ Dr Beata Kanarek
6/ Ks. dr Andrzej Krzystek
7/ Ks. dr Romuald Jankiewicz
8/ Prof. zw. dr hab. Marian Sygit
9/ dr hab. prof. US Dariusz Śnieżko
10/ Dr Renata Słomińska-Walkowiak

WNP
WNEiZ
WNEiZ
WPiA
WPiA

Wydz. Teolog.
Wydz. Teolog.
Wydz. Hum.
Wydz. Hum.
WNP
WZiEU
WZiEU
Mat. Fiz.
Mat. Fiz.
zw. zaw. Solidarność
ZNP
WPiA

Mat. Fiz.

WPiA
WPiA
WNEiZ
Wydz. Teolog.
WNP
Wydz. Hum.
WZiEU
WF
Mat.Fiz.
zw. zaw. Solidarność 

ZZPNNA 
ZNP
WPiA

WH
WNEiZ
WNEiZ
WNEiZ
WPiA
Wydz. Teolog.
Wydz. Teolog.
WNP

WF
WNP

2



11/ Dr hab. prof. US Jacek Leoński Wydz. Hum.
12/ Dr hab. prof. US Ewa Komorowska Wydz. Hum.
13/ Dr hab. prof.US Barbara Kromolicka Wydz. Hum.
14/ Dr hab. prof. US Piotr Urbański Wydz. Hum.
15/ Dr hab. prof. US Tadeusz Szubka Wydz. Hum.
16/ Dr hab. prof. US Piotr Niedzielski WZiEU
17/ Dr hab. prof. US Grażyna Rosa WZiEU
18/ Dr Jacek Buko WZiEU
19/ Dr hab. prof. US Mariusz Dąbrowski Mat. Fiz.
20/ Dr Konrad Czerski Mat. Fiz.
21/ Mgr Ewa Woltman SPNJO
22/ Mgr Anna Sałaciak zw. zaw. Solidarność
23/ Krystyna Kościółek ZZPNNA
24/Dr Jerzy Gracz ZNP
25/ Łukasz Silski WPiA
26/ Magdalena Sudak WF
27/ Agnieszka Ostrowska WNEiZ

Komisja ds. Wydawnictw

1/ Prof. zw. dr hab. Edward Włodarczyk WH
2/ Dr hab. prof. US Marek Skwara WH
3/ Prof. zw. dr hab. Jerzy Dudziński WNEiZ
4/ Prof. zw. dr hab. Ryszard Budziński WNEiZ
5/ Dr Katarzyna Święch WPiA
6/ Prof. dr hab. Tadeusz Smyczyński WPiA
7/ Ks. dr Andrzej Wańka Wydz. Teolog.
8/ Ks. dr Sławomir Bukalski Wydz. Teolog.
9/ Prof. zw. dr hab. Stanisława Rogalska WNP
10/ Dr hab. prof. US Marian Ciaciura WNP
11/ Dr Beata Meyer WZiEU
12/ Dr Grażyna Wolska WZiEU
13/ Dr Janusz Garecki Mat. Fiz.
14/ Dr hab. prof. US Franco Ferrari Mat.Fiz.
15/ Mgr Joanna Dżaman Wyd. Naukowe
16/ Dr hab. prof. US Danuta Dąbrowska zw. zaw. Solidarność
17/ Dr Danuta Umiastowska ZNP
18/ Emilia Dziwiszek WNP
19/ Tomasz Gierałtowski WT

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą

1/ Dr hab. prof. US Zygmunt Drążek WNEiZ
2/ Dr hab. prof. US Dariusz Zarzecki WNEiZ
3/ Dr Izabela Gawłowicz WPiA
4/ Mgr Bogna Baczyńska WPiA
5/ Ks. dr Krzysztof Wojtkiewicz Wydz. Teolog.
6/ Ks. dr hab. Piotr Briks Wydz. Teolog.

3



7/ Dr hab. prof. US Kazimierz Furmańczyk 
8/ Dr hab. prof. US Jolanta Tarasiuk
9/ Prof. zw. dr hab. Włodzimierz Stępiński 
10/ Dr hab. prof. US Janusz Ruszkowski 
11/ Mgr Urszula Ganakowska
12/ Dr hab. prof. US Elżbieta Załoga
13/ Dr Wojciech Downar
14/ Dr hab. prof. US Mariusz Dąbrowski 
15/ Dr hab. prof. US Ewa Szuszkiewicz 
16/ Dr hab. prof. US Jacek Leoński 
17/ dr Roman Gawarkiewicz
18/ Mgr Małgorzata Błaszkowska
19/ Jadwiga Tomala - Pilśniak
20/ mgr Barbara Kurowska
21/ Radosław Przypis
22/ Tomasz Binkowski

Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

1/ Prof. zw. dr hab. Roman Czapiewski
2/ Dr hab. prof. US Stanisław Flejterski
3/ Dr hab. prof. US Wanda Skoczylas
4/ Prof. zw. dr hab. Leon Dorozik
5/ Dr Zbigniew Kuniewicz
6/ Dr hab. prof. US Ewa Ferenc-Szydełko
7/ Ks. dr Janusz Giec
8/ Dr hab. prof. US Izabela Kowalska-Paszt
9/ Dr hab. prof. US Tadeusz Szubka
10/ Dr Agnieszka Popiela
11/ Prof. dr hab. Józef Girjatowicz
12/ Dr Jacek Styszyński
13/ Mgr inż. Mirosława Różycka
14/ Mgr inż. Jarosław Słowiak
15/ Mgr Jolanta Waszkiewicz
16/ Teresa Knasiak
17/ Jan Wieczorek
18/ Dr hab. prof. US Wiesława Orowicz
19/ Adam Falewicz
20/Katarzyna Werner

WNP
WNP
Wydz. Hum.
Wydz. Hum.
Bibl. Główna
WZiEU
WZiEU 
Mat. Fiz. 
Mat. Fiz.
WH
WF
zw. zaw. Solidarność 
ZZPNNA 
ZNP
Sam. Stud.
WZiEU

WZiEU
WZiEU
WNEiZ
WNEiZ
WPiA
WPiA
Wydz. Teolog.
Wydz. Hum.
Wydz. Hum.
WNP
WNP
Mat. Fiz.
Bibl. Główna
Wyd. Naukowe
Dz.Spr.Osob.
zw. zaw. Solidarność 
ZZPNNA
ZNP
Wydz. Teol.

Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich

1/ Dr hab. prof. US Janusz Sługocki WPiA
2/ Dr hab. prof.US Henryk Dolecki WPiA
3/ Dr Rajmund Molski WPiA
4/ Dr hab. prof. US Stanisław Marek WNEiZ
5/ Dr hab. prof. US Halina Nakonieczna-Kisiel WNEiZ 
6/ Dr hab. prof. US Jolanta Iwin-Garzyńska WNEiZ
7/ Dr hab. prof. US Maria Hass-Symotiuk WNEiZ

4



8/ Prof. dr hab. Józef Giijatowicz WNP
9/ Dr Dariusz Wysocki WNP
10/Dr hab. prof. US Bogusław Walczak WZiEU
11/Dr inż. Jerzy Gracz WZiEU
12/Dr hab. Andrzej Mielcarek WZiEU
13/Dr Dawid Milewski WZiEU
14/Prof. zw. dr hab. Mirosława Białoskórska WH
15/Dr hab. prof.US Wiesław Dyk WH
16/Dr Bożena Grzeszkiewicz WH
17/Dr hab. prof. US Ryszard Leśniewicz Mat. Fiz.
18/Dr Czesław Wowk Mat. Fiz.
19/Ks. prof. zw. dr hab. Zdzisław Lec Wydz. Teolog.
20/Ks. dr Kazimierz Półtorak Wydz. Teol.

Komisja Dyscyplinarna dla Studentów

1/ Prof. dr hab. Agnieszka Szewczyk WNEiZ
2/ Dr Daniel Wacinkiewicz WPiA
3/ Dr hab. Maria Suska WNP
4/ Dr Piotr Szczypa WziEU
5/ Dr Barbara Mazur - Chrzanowska Mat. Fiz.
6/ Ks. dr Rafał Misiak Teolog.
7/ Dr Hubert Kupiec WH
8/ Ewa Wasiak WT
9/ Paweł Dunajec WZiEU
10/ Irena Krzyżanowska WH
11/Paweł Zacharze wski WPiA
12/Paweł Piwowarczyk WPiA
13/ Paweł Ostrowski WNP

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów

1/ Dr Anna Zalcewicz WPiA
2/ Dr hab. prof. US Waldemar Gos WNEiZ
3/ Dr hab. prof. US Maria Brzezińska WNP
4/ Dr hab. prof.US Henryk Salmonowicz WZiEU
5/ Dr Jolanta Ziemińska Mat. Fiz.
6/ Ks. dr hab. Piotr Briks Teolog.
7/ Dr Zbigniew Jarzębowski WH
8/ Radosław Przypis URSS
10/Agnieszka Dąbrowska WMF
11/ Łukasz Stankiewicz WH
12/ Marcin Wypchło WNEiZ
13/Anna Wierzbicka WNP
14/ Łukasz Silski WPiA

5



§ 2. Traci moc uchwała nr 59/2005 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 
2005 r. oraz uchwała nr 68/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 października 
2005 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. y^faemar Tarczyński

6


